

Krogh-Consult IVS
Helga Pedersens Gade 3,1,-1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
15. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 40 87 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Jesper Krogh Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogh-Consult IVS
Helga Pedersens Gade 3,1,-1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 40 87 19
Stiftet: 15. januar 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 15. januar - 31. december

Direktion

Jesper Krogh Kjeldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Copyleft Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed, innovation, ledelse og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.620. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.075. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	177.620
1 Personaleomkostninger	-150.643
Driftsresultat	26.977
2 Andre finansielle indtægter	2.988
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.060
Resultat før skat	25.905
Skat af årets resultat	-5.830
Årets resultat	20.075
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	15.056
Overføres til reserver for IVS (25%)	5.019
Disponeret i alt	20.075

Balance

AktiverNote31/12 2016**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>46.605</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.097</u>

Likvide beholdninger	<u>50.036</u>
----------------------	---------------

Omsætningsaktiver i alt	<u>98.133</u>
--------------------------------	----------------------

Aktiver i alt	<u>98.133</u>
----------------------	----------------------

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	1
6 Reserver for IVS	5.019
Overført resultat	<u>15.056</u>
Egenkapital i alt	<u>20.076</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.830
Anden gæld	<u>54.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.057</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>78.057</u>
 Passiver i alt	 <u>98.133</u>

7 Eventualposter

Noter

15/1 2016
- 31/12 2016

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	64.905
Andre omkostninger til social sikring	284
Personalemkostninger i øvrigt	85.454
	<u>150.643</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	98
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.890
	<u>2.988</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.060
	<u>4.060</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	0

5. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	1
	<u>1</u>

6. Reserver for IVS

Henlagt af årets resultat	5.019
	<u>5.019</u>

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copyleft Holding ApS, CVR-nr. 37270458 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.